

Årsredovisning för
Pitabaren i Solna AB
559129-6875

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pitabaren i Solna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20230912. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 20230912

Emmanouil Tsagkatos



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pitabaren i Solna AB, 559129-6875, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver restaurangverksamhet i egen lokal i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% efter avslutad renovering av lokalen i Solna.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	8 229	2 219	14	2 270
Resultat efter finansiella poster	28	-815	1 062	-202
Soliditet, %	9	8	47	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		164 859
Årets resultat			27 642
Vid årets slut	50 000		192 501

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 624.000 kr (624.000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 192 501, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	164 859
Årets resultat	27 642
Totalt	192 501
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	192 501
Summa	192 501

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		8 228 751	2 218 802
Övriga rörelseintäkter		-	538 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		8 228 751	2 757 103
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 743 601	-868 422
Övriga externa kostnader		-2 699 422	-1 619 667
Personalkostnader	2	-2 471 080	-786 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-262 340	-289 411
Övriga rörelsekostnader		-6 896	-2 824
Summa rörelsekostnader		-8 183 339	-3 566 337
Rörelseresultat		45 412	-809 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 007	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 763	-6 215
Summa finansiella poster		-17 770	-6 215
Resultat efter finansiella poster		27 642	-815 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	126 000
Summa bokslutsdispositioner		-	126 000
Resultat före skatt		27 642	-689 449
Skatter		-	-
Årets resultat		27 642	-689 449

2023101908433

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	-	81 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	81 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	47 475
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 383 150	2 434 932
Summa materiella anläggningstillgångar		2 383 150	2 482 407
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		3 500	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 500	-
Summa anläggningstillgångar		2 386 650	2 564 074
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		297 512	80 468
Summa varulager		297 512	80 468
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 502	40 110
Övriga fordringar		4 689	29 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 191	67 093
Summa kortfristiga fordringar		65 382	136 501
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 798	11 401
Summa kassa och bank		9 798	11 401
Summa omsättningstillgångar		372 692	228 370
SUMMA TILLGÅNGAR		2 759 342	2 792 444

2023101908434

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		164 859	854 308
Årets resultat		27 642	-689 449
Summa fritt eget kapital		192 501	164 859
Summa eget kapital		242 501	214 859
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	436 333	573 333
Skulder till koncernföretag		415 334	415 334
Summa långfristiga skulder		851 667	988 667
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 672	63 335
Leverantörsskulder		1 007 101	683 822
Skatteskulder		-	81 544
Övriga skulder		599 410	501 584
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 991	258 633
Summa kortfristiga skulder		1 665 174	1 588 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 759 342	2 792 444

2023101908435

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet/installationer	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Medelantalet anställda	6	5
Summa	6	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-03-31	2022-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	700 000	700 000
Vid årets slut	700 000	700 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-618 333	-478 333
-Årets avskrivning enligt plan	-81 667	-140 000
Vid årets slut	-700 000	-618 333
Redovisat värde vid årets slut	-	81 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	246 165	246 165
Vid årets slut	246 165	246 165
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-198 690	-149 457
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-47 475	-49 233
Vid årets slut	-246 165	-198 690
Redovisat värde vid årets slut	-	47 475

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-03-31	2022-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	2 663 975	956 235
-Övriga investeringar	81 416	1 707 740
Vid årets slut	2 745 391	2 663 975
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-229 043	-128 865
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-133 198	-100 178
Vid årets slut	-362 241	-229 043
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	2 383 150	2 434 932

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-03-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas inom fem år efter balansdagen	436 333
	436 333

2023101908437

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

2023-03-31

2022-03-31

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar

400 000

400 000

Summa ställda säkerheter

400 000

400 000

Underskrifter

Stockholm


Emmanouil Tsagatos
Styrelseledamot

2023-09-12

Datum

2023101908438